
Rangliste Grümpel 2023
Rang Name Vorname Jg

1 95.00 91.00 Bratschi Christian 1949

2 94.58 91.65 Heim Patrick 2003

3 94.00 87.00 Rieder Arthur 1949

4 94.00 86.00 Seewer Franz 1956

5 93.00 90.00 Bumbacher Hanspeter 1943

6 93.00 83.00 Salvisberg Stefan 1980

7 92.00 90.00 Seewer Björn 1989

8 92.00 89.00 Zurbrügg Christian 1977

9 92.00 88.00 Buchs Martin 1971

10 92.00 0.00 Grünenwald Christian 1990

11 91.65 90.68 Schläppi Michael 1967

12 91.00 90.00 Feuz Stephan 1974

13 91.00 88.00 Zeller Ramona 1988

14 90.00 89.00 Rieben Andy 1988

15 90.00 85.00 Hauswirth Barbara 1986

16 90.00 84.00 Hauswirth Joel 1988

17 90.00 83.00 Reber Daniel 1995

18 89.00 89.00 Hauswirth Nick 1985

19 89.00 88.00 Feuz Alfred 1965

20 89.00 88.00 Matti Claudia 1989

21 89.00 87.00 Schmid Hansruedi 1968

22 89.00 84.00 Schläppi Yannick 1997

23 89.00 82.00 Bringold Beatrix 1968

24 89.00 82.00 Rieben Frank 2001

25 88.00 88.00 Bratschi Raphaël 1976

26 88.00 85.00 Seewer Angela 1984

27 88.00 79.00 Schläppi Remo 1995

28 88.00 0.00 Stalder Christoph 1976

29 87.13 79.95 Buchs Hans 1963

30 87.00 82.00 Feuz Lars 2006

31 87.00 82.00 Van Reckem Pascal 1971

32 87.00 81.00 Heim Fabio 2007

33 86.00 85.00 Zeller Valentin 2007

34 86.00 83.00 Zeller Thomas 1984

35 86.00 81.00 Rieder Armin 1958

36 85.00 80.00 Feuz Marc 2001

37 85.00 0.00 Rindlisbacher Björn 1996

38 85.00 0.00 Schmid Reto 1997

39 84.00 84.00 Pfister Thomas 1955

40 84.00 71.00 Bowee Tim 2005

41 84.00 0.00 Rieben Benjamin 1990

42 83.00 82.00 Marmet Alfred 1949

43 82.00 72.00 Schläppi Gaby 1966

44 81.00 76.00 Bowee Dominic 2003

45 81.00 0.00 Puric Anastasija 2007

46 79.00 74.00 Bowee Loris 2007

47 79.00 0.00 Perren Luca 2007



Rangliste Grümpel 2023
48 77.90 47.15 Freidig Werner 1953

49 76.00 0.00 Rösti Silvano 2003

50 76.00 0.00 Siegfried Jonas 1987

51 75.85 0.00 Schmid Christian 1959

52 74.83 73.80 Rieben Hans 1956

53 73.00 62.00 Schmid Antonia 2000

54 73.00 0.00 Sirbe Tina 1991

55 72.00 67.00 Buchs Sonja 1976

56 72.00 0.00 Tkachenko Marina 1978

57 70.00 65.00 Trachsel Leonie 2007

58 59.00 0.00 Mätzler Severin 2008

59 42.03 0.00 Schmid Markus 1997

60 35.00 29.00 Schmid Marianne 1967



Rangliste Kreuz 2023

Rang Total Tief1 Tief2 Tief3 Tief4 Name Vorname Jg

1 139 100 96 95 94 Seewer Björn 1989

2 135 100 96 95 94 Salvisberg Stefan 1980

3 134 95 93 91 91 Heim Fabio 2007

4 132 95 94 91 87 Hauswirth Nick 1985

5 131 93 93 91 87 Hauswirth Joel 1988

6 129 97 95 93 92 Matti Claudia 1989

7 129 94 92 92 91 Schläppi Yannick 1997

8 128 93 93 92 90 Bratschi Christian 1949

9 127 93 92 89 88 Zeller Thomas 1984

10 126 99 97 96 94 Schmid Hansruedi 1968

11 126 96 95 87 86 Heim Patrick 2003

12 126 93 92 90 89 Rieben Frank 2001

13 123 96 95 92 90 Seewer Angela 1984

14 119 99 93 92 90 Schläppi Michael 1967

15 118 94 85 85 83 Feuz Stephan 1974

16 117 92 87 86 80 Seewer Franz 1956

17 113 93 88 88 80 Rieben Andy 1988

18 111 96 92 82 76 Schläppi Remo 1995

19 109 90 89 84 83 Grünenwald Christian 1990

20 109 84 81 78 78 Bratschi Raphaël 1976

21 108 94 94 93 92 Zeller Ramona 1988

22 108 93 92 88 86 Bumbacher Hanspeter 1943

23 106 96 90 87 86 Buchs Sonja 1976

24 105 92 90 83 81 Schläppi Gaby 1966

25 101 92 91 87 75 Hauswirth Barbara 1986

26 95 82 80 76 68 Buchs Martin 1971

27 87 69 68 62 61 Feuz Alfred 1965



Rangliste Klöpflisberg 2023
Rang Name Vorname Jg

1 40             40             Heim Patrick 2003

2 40             39             Seewer Franz 1956

3 40             37             Heim Fabio 2007

4 39             39             Bratschi Christian 1949

5 39             39             Feuz Stephan 1974

6 39             39             Hauswirth Nick 1985

7 39             31             Seewer Angela 1984

8 38             38             Rieben Andy 1988

9 38             37             Schläppi Michael 1967

10 38             37             Seewer Björn 1989

11 38             35             Bumbacher Hanspeter 1943

12 37             34             Schläppi Remo 1995

13 37             -                 Feuz Alfred 1965

14 36             33             Van Reckem Pascal 1971

15 36             32             Schmid Hansruedi 1968

16 35             35             Schläppi Yannick 1997

17 33             33             Marmet Alfred 1949

18 33             -                 Zeller Thomas 1984



Rangliste Glück 2023
Rang Name Vorname Jg

1 100 98 96 90 Rieder Arthur 1949

2 99 99 98 95 Schläppi Michael 1967

3 99 98 96 96 Seewer Franz 1956

4 99 88 86 85 Marmet Alfred 1949

5 98 97 96 95 Bumbacher Hanspeter 1943

6 98 96 95 95 Heim Patrick 2003

7 97 97 96 93 Seewer Björn 1989

8 97 97 93 92 Bratschi Christian 1949

9 97 96 95 92 Schmid Hansruedi 1968

10 97 92 92 89 Van Reckem Pascal 1971

11 97 92 91 91 Rieder Armin 1958

12 97 91 90 90 Hauswirth Joel 1988

13 96 95 94 93 Salvisberg Stefan 1980

14 96 95 94 92 Rieben Andy 1988

15 96 85 84 76 Zeller Thomas 1984

16 95 95 93 91 Seewer Angela 1984

17 95 94 94 87 Feuz Alfred 1965

18 95 94 93 92 Reber Daniel 1995

19 95 93 90 89 Feuz Stephan 1974

20 94 94 93 88 Buchs Martin 1971

21 93 92 88 84 Pfister Thomas 1955

22 92 91 90 89 Bratschi Raphaël 1976

23 92 91 90 88 Heim Fabio 2007

24 90 89 87 84 Schmid Reto 1997

25 90 79 51 35 Schmid Christian 1959

26 83 81 74 63 Schmid Markus 1997

27 83 81 70 58 Rieben Hans 1956



Ausschiesset Meister 2023
Rang Rang GR Rang Kl Rang Kr Rangpunkte Name Vorname Jahrgang

1 1 4 8 13 Bratschi Christian 1949

2 18 6 4 28 Hauswirth Nick 1985

3 12 5 15 32 Feuz Stephan 1974

4 11 9 14 34 Schläppi Michael 1967

5 5 11 22 38 Bumbacher Hanspeter 1943

6 14 8 17 39 Rieben Andy 1988

7 22 16 7 45 Schläppi Yannick 1997

8 26 7 13 46 Seewer Angela 1984

9 21 15 10 46 Schmid Haansruedi 1968

10 27 12 18 57 Schläppi Remo 1995

11 19 13 27 59 Feuz Alfred 1965

12 34 18 9 61 Zeller Thomas 1984



Rangliste Superglück 2023
Rang Total Tiefschuss Name Vorname Jg

1 46 95 Rieder Arthur 1949

2 46 94 Zurbrügg Christian 1977

3 46 93 Rieben Andy 1988

4 45 96 Hauswirth Joel 1988

5 45 93 Heim Patrick 2003

6 44 95 Bratschi Christian 1949

7 43 97 Pfister Thomas 1955

8 43 97 Zeller Thomas 1984

9 43 89 Salvisberg Stefan 1980

10 42 95 Seewer Björn 1989

11 42 93 Rieben Frank 2001

12 42 90 Buchs Hans 1963

13 41 96 Siegfried Jonas 1987

14 41 95 Seewer Franz 1956

15 41 90 Rindlisbacher Björn 1996

16 40 88 Stalder Christoph 1976

17 39 92 Tkachenko Marina 1978

18 38 98 Schläppi Yannick 1997

19 38 86 Matti Claudia 1989

20 37 95 Rieder Armin 1958

21 37 88 Feuz Alfred 1965

22 36 92 Bowee Tim 2005

23 35 88 Bumbacher Hanspeter 1943

24 35 77 Schmid Hansruedi 1968

25 34 93 Marmet Alfred 1949

26 34 89 Van Reckem Pascal 1971

27 34 84 Heim Fabio 2007

28 33 94 Bowee Dominic 2003

29 32 98 Schmid Reto 1997

30 29 99 Hauswirth Barbara 1986

31 28 96 Schläppi Michael 1967

32 27 83 Feuz Lars 2006

33 26 98 Perren Luca 2007

34 26 96 Schläppi Remo 1995

35 26 88 Reber Daniel 1995

36 26 86 Buchs Martin 1971

37 26 74 Zeller Valentin 2007



Rangliste Superglück 2023

38 25 87 Zeller Ramona 1988

39 25 83 Rösti Silvano 2003

40 24 95 Seewer Angela 1984

41 24 73 Feuz Stephan 1974

42 22 75 Bringold Beatrix 1968

43 19 95 Bowee Loris 2007

44 15 77 Feuz Marc 2001

45 14 84 Schläppi Gaby 1966

46 14 74 Buchs Sonja 1976

47 14 71 Trachsel Leonie 2007

48 14 67 Bratschi Raphaël 1976

49 9 85 Puric Anastasija 2007

50 5 63 Mätzler Severin 2008

51 0 72 Hauswirth Nick 1985



Walterli 2023
Rang Rang OP Rang FS Rang FeldstichRangpunkte Name Vorname Jahrgang

1 1 1 4 6 Salvisberg Stefan 1980

2 2 4 1 7 Schläppi Michael 1967

3 3 7 2 12 Hauswirth Nick 1985

4 5 5 6 16 Rieben Andy 1988

5 4 3 11 18 Feuz Alfred 1965

6 9 6 3 18 Feuz Stephan 1974

7 12 9 7 28 Schmid Hansruedi 1968

8 7 12 12 31 Hauswirth Joel 1988

9 13 11 13 37 Zeller Thomas 1984

10 10 17 14 41 Matti Claudia 1989

11 16 16 10 42 Marmet Alfred 1949


